Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Chouffe Chouffe en de barkabouter
Koggepopquiz
Zonderdrankenbitterballen
Thera's Posse (Kim)
Plompzakken, Ronald
#TeamDuncan

Zzzavondz lekkur tuis

WIT (Rens)

B&R Heeze

3plusl

ZzzzHelmonsters (Marie-Francée)
stoofresq

Rooij boekje
Maardatgeheelterzijde
Lekker ouwehoeren

Derp Dogs (Nadja)

De Stoofperen

WoAC

Team Colchester Wijchen (Patrick)
Lau Sjoege 2021

tweiver

Teamnaam Onbekend :-)
Pussies_999 (Sylvia)

Jan met de korte achterlul
House Stark (Natasja)

Geen Idee Online Alone
DMMCTTN

Trio Hans Bla (Hans)
demma

The U-Gang (Smallchange)
Dummy haalt bier

De Thuisblijvers
Wijnverslinders

Joeniek

De Kraatsjes

Brilcream

Team zonder Francis
Popgezwolle

Patcha

JEM(M)

Dikke Peer Zaag

Traljan (Aline)

Tedje en de Flikkers (Vanita)
de vedettes (robin)

De Fred Osters (Roel)
Sonja's Angels

Quiz Hurley is er weer een keer

Score
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73
73
73
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73
72
72
72
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71
71
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51
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53
54
55
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57
58
59
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62
63
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Gouwe Ouwe

KTB

Daan's Dreamteam (Jort)
best wel een wijntje op
BearForceOne

Zebrahaarbal

Team van Elst

Ozewiezewoze

Je zal het maar hebben (Chantal)
Gele paraplu (Brigitte en Eric)
Blijf van de afstandsbediening af!
Ouwe sokken

Goldengirls Ommen

FapFeest

Fam Loermans (Annemie)

de globe trotters
Anitameyers

VC Véttig Abmke

Tischtennis (Roelof)

Team NEO

SaChaMala (Sander)
NoordZuid

Mien Dobbelsteen(Koos)
Groet Wesley

De Bierproevers (Ramon, Saskia, Renske en Jurgen)

Bambini Tours du Jour
Zebrabo's (Vincent)

Van boven en onder de rivieren, maar dan enkel onder de rivieren

Team Freddy
Talent in de Tent
Rode ibis

Pidgey

Patricks Posse
OSG-FXP

Met zijn (b)viertjes: Martijn&Ronald

Verzin maar wat (Simone)
Upbeatle lekker zelf op (Bram)
Team BLAAAAAAAAAT (Stefan)
Sperzeit

Oma Cowboy
M+M+M+M+M+M+M+M+M
Jarige Jet

De Kokjes

de John Tinnics

De Chocotoffs

bergroot

Alles Fout

AhsokaTano
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65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
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65



96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Zonder Laura wordt het niks
Team RL (Paula)

Team Braque 57

Rondje van de zaak (Roel)
Pozzies

Mienozems Streekproduct
Kollies

Helemaal Koekoek

De Admiraliteit

Clueless Haarlem
Bungalup United

BIG5+

Bananenteam (Annette)
Team42!

Team Grote Muil ¢
Sanoris

MUZE

MEEK it happen (Teamcaptain: Maarten Janmaat)

GIE

Famski (Nikki)

De Nazaten (Marijn)
Cosmopolitan
coronal9851991

Broodje Zalm (Tisjeboy Jeroen)
Ad Inconsistentia

Zunnies
Yeswehebbenversterking (lie)

Worstenmakerij Schramm (Mariska vd Gun)

Team Toon (Daniél)
Ockhams Razor

Meisjes van De Witt
Lennard

Klontie

Hofsteeg-Zuid

Het ontbrekende puzzelstukje (Sylvia)
Het Hoekje

Gek op pubquiz (Agnes)
Filipijnse Sintekerst
EpischePilsegels

Enjoy! (Marco Swart)
Duo Dimineke (Ineke)
De bankzitters

De 3 Biggetjes (Maury)
BV de Albatros (MP)
Witjes

Tom P. en co

t zal je VAC-maar-CIN
SwagAbility (Tomas)
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61
61
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61



144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Start (Mart)

Skoetjes

Sjeng United (Sten)
PRINCESS MAIKEL
LockdownLovers (Hanneke)
KLAATU

De zwembroek van Dries
Blackstreet

Balpen op m'n broek!
wololo

Team Ping

Team Mannensap
Strooikaas

Sept

SanSab

Met z'n vieren (Hedy)
MAND.

Konneksjun

Indorock

Harry pape (Harry Pape)
FAMFIRST!!!!

Een eigen huis

De Futa's

Couch Potatoes
CCBR'21

Boudoir en de Blote Banjo's
Boskriek

Terpentijn

Sukkerds (Chris)
Strooplikkers (Evelyn)
Steekje los!
Simplythebest

Kenger

Huize Genot

De 8 musketiers en Krijn
Buuf & buurman

boni coroni

Beatsbergers

Zuilbokjes (Erwin)
Wizards of East

WiPiBe

We Komentjes eraan!
van Eijndhoven tot Vugt
Team Zuchtie

Sheepers

PaddyPip

MiesMark (Mies)

Libainto

61
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58



192
193
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197
198
199
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201
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204
205
206
207
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209
210
211
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214
215
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228
229
230
231
232
233
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Klaassen77
Kaasjes

HAPS burgers
De Génépietjes
Cheffies

Vinma for life
Twan's Facebook
Tulpjes

Pubbies (Rudy)
Miniwijk9

M3

Lawaladies (Floor)

Klaverjas & Wijn met versterking
Ik wil nog een toetje (Fokje)

Henkie's Hond
Geteisem

Dodemans

Deé werkt toch nie

De rode kevers

De Coole Wijntjes
Casa44

Bunnynuts
BernieGloves

Bernie Sanders (Fleur)
WISP

Van A tot Z (Zeno)
Teleurstellende Teamwork
teamvlissingen

Team Timo (ryan)
Sambal

Roeldog en de puppies
QuiztonQuaranTine
Paarse M&M's (Michiel)
Okan

Nimma 080 (Hanneke)
Marit en de mutsen
Kroeg Christina

Het GPG

Frikadel XL op een broodje
Fliepflap

DuckDuckGo- Chantal
De Willies

De Wandelende Takkies
De Pergolaatjes

De Mefkes

buurman en buurman
Bobbi Bear Anke H
Bitches4ever
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240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
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258
259
260
261
262
263
264
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267
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271
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Beauty's and the nerds
Bananenteam
Bamboozled

Wandelen met Pluto (Gerrit Vreugdenhil)

Vedett Avond

The Mighty Four! (Liselotte)
TEAM EEFDE

SAaaa

Regenboogclub

Quizzut (kim)
Pubquizvereniging Martin
Pubception

PodPoweR

NewYorkLove
Neetmeerzofitboys

Moos

Kletspraatjes (Nanny)
HeiligRondjeOpsterland Friso
geeltjes

Draken

Doutzen kroeg (rikkert)
De verschuurtjes

DBK (David)

Culemborg United
Bontstra

Ziwst

Vertigo

Van WKD naar chardonnay
tweede van onder

Team Nieuwe Zomer
scheleisdebeste

rock around the avondclock (Freek)
Popkem (maggy)

Pathe

Paal 17

Lekkertjes

Kool & the Gang

Jeshal

Havekamp-Oost

Happy4

De Lammetjes (Suzanne)
De firma

De Domme Gansjes

DDD Rik

DATENIGHT

Da Chillah’s

Baartaapjes (Anniek)
wishyouwerehere
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53
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304
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Weer Niks.

Tons of Knowledge (Mark)
Seinpost

sam&adecorgi’s
Rust-Roest (Rozemarijn)
RNSM+KS

Michiel de Rukker (Maarten)
MELD

Legobuilders

Kleinedraak

Huize Gore Vork
Hertenbroek

Gryffindor

Glen & Dan Helder
Dynamic duo (Marianne)
De Vriendschap (Flien)

De Rivaners

De kakenklappers

De Darmlopers (Milan)
Crazy cat ladies (Astrid)
Cohannetjes
Chromosoom '09 - Trip en Pumba
Brakke Bakkies
Whiskeypedia

Vruitje

Team Pieper

Team JOOP

Team Elton

PiAnDeMi (Anke Wintermans)
Nietrecht
Lekkermenneke(Laura)
Lakeiland (Inez)

Kosse & Co
kapiteinluitenantjes

Kaktastische Indiaanse Uilen (Karen)

Hoeeeee!

Go for it

Geen idee

Fred de schildpad
FAM. KNOTS
Dubbeldate lustrum (X)
De Leukste Buren
Boshout

Barrakkers
wedoenonsbest
tweepuntnul

Team Jarvis
Serenity Now (Evan)
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51
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51



336
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373
374
375
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377
378
379
380
381
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One happy couchpotatoe
mormonsters (shelby)
Lockdownlollies
Lanslingerland - Anwar
Kanunnik Boenen

jungs team van 5 schijt aan de avondklok
Holle bolle gijzen (Mieke Op 't Hoog)
Heinz80

Fliebertjes

Een blok aan je been
Dimsumbingo (Karlijn)
De verfspetters / Sylvia
De lekkende Kraan

De Contente Bende (Jac)
Corrie is een hooks

Cor, Rona & de kids

cola knop

Zonder enige twijfel
ZELIMABALA
Zaterdagavondklok
VerreVrienden
Verlosbabes

Team Triest

Team Tim

Snoeksel en de Man
Quizmaas

Klevertje

Ik zit hier heel alleen pubquiz te spelen (Charlie)

Gargamel Zeezout
Frizzle Quizzle

Fitgirls

Dijkgraaf Deux

Den Ospel

De uil van Minerva - Lieke
DCP

BEAMM

AVWduo

Alumni ladies

Altijd herfst (Daniél)
Alles komt goed B.V.
344

SOK (Marit)

Rick Roelofs
Marion_Rene(Marion)
Mari-team
Krisnokkers (Marlies)
Joepie

Hulpmoter
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409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431

Gekrulde en platharigen
Farstream123

Esther & Chan
debazenvandekeet

De Zwachtel

De wijzen uit het Oosten
de lange draken

De Lammetjesclub

de Boer

D'n Hollenger (Liesbeth Franssen)
Champi + Pinto
Celkwekertjes
catch-up

AstraZeneca
#slaaptollienog
Treintje Fuut-Fuut
The Bestagons

Team Badpak (Nienke)
Team 1 en Tim
Schuttingtaal

Samen zijn

Popcorntje

Ponypark Somalié
Pater Elias (Elias)
myrniesbirthdayparty
MidgetQ

Hermie & Kermie
Greenies & Co

Fluffins

De Toetjes

Captain Sammy
Bliek&nathan
besmetvrees

Apenhol

#TeamlLeuk

Yer a Quizzard, Harry! (Redmar)
Team Rabbit
SteggerHarToet
Smoesjes

Muldertjes

meneer robbers

Lucky Ones (Piet928)
LEAM

HTG9

GLW chicks

Failx

Dikke paarse helm

De Nicos
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432
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439
440
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442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
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453
454
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456
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Blek4

Benc
Zombieknallerina's
Wiedergutmachungsschnitzel
Unicorns United
RoEdEVAa

Ren & Stimpy
Plutogappie

MaAd

Kennisbankiers (Manon)
Katerparc

Het zwaar delict
Heribami (Hester)
Greenstreet

GCEP Breda

De vijf musketiers

D. Hasselhoff & KITT
Coronauts

Chris en Jeff

Cheezies / Renee
Bloedzuiger

Schaapjes op het droge
Regenwormen030 (Eline)
Oosterwalen
NogNetGeenVeertigers
Knorries&co

Joostibent

Islands in the stream
HansavondKlok

Fretten

Frenckies

Flutsers

Fam17(Linde)

Denktank het vergiet

De Hakkies (Annelies)
BoJo BJ

Arnhemse Meisjes (Jorieke)
AOW
7wonderschonen/Maike
**xx*# Blubber & Spongebob
Worst kaas scenario YAR
Tinaturneround

The Minions (Roy)
Seanloes

Rango!

Powercouple

Nousenlip (Jessel)

New kids ( Jack)
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44
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44



480
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489
490
491
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501
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503
504
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Jitske

Jerenee

Jeeves & Saemus

De Vliegende Merel
Carrem

Bluebird

Birdy

Wolo

Underdog project
Torbaydo's (Elo)

Suske & Kwiske (Peri)
Jappaloeri (Joeri)

Ik hou van hobbies, uuh puzzelen
Hulsestruikjes

Haisma

De trui van Guus

De Lama's

#WieWeet

Wat een dag

Tiny brains (Marte)
The UpBeaters

TAM toppers

Ninja nurse
Kanaalchappies 2 - Lenny
De Muffige Honden

De Mamacita's
Darmkramp (Lotte)
ClubH

CellieStef

AukjeG

The credible six (Wouter)
Superpanda's

Rietje

Nicobello

Mooie van Leeuwarden
Maost (Joost)

KVP'ers

Fridgetown

dikke patatzakken

De Zeekoeien

De Pluisjes

De Kwint-Smitjes

De Geepies

De Dekkers (Nick)
Bobjemisha
Blondie&Brownie (Angela/Winnie)
Aanmodderen
Verbietjes

44
44
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43
42
42
42
42
42
42
42
42
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42
42
42
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555
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559
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563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575

Thorn

The Four Horstmen
Rooijtjes

Quiz 't wel

Pippel

JonkBak

JigsAwlex
Fijnproevers

Evans (Eva)

De Kwartaalmeeting
Cornetto

Zeeuwse Strijders
TeamFonzen

Stinky and The Brain
Octopusgeert

Hollie

Captain

Brave Millers - Jacob
Stefaniels
Milan&Leon

Lab of the Day (Sam)
K@M op de bank
mike hunt

BBbabes

I have to live with a girl
Hepp'm

Bazinga

rik-viking

HKZwolle

Dalor (Fran)

zesnul

VERMICELLI VLOERPLAAT
Team Bob

Smartini's
GADOGADOBURGER
Avondgrolsch

Team Bella

Kevin & Anouk
Boukje en de draak
Voorvork in je achterbak
Ouders van mormel
The Fryske Toppers
Fort33

Digital dinner (Pleunie)
Helmond2021

Flelse

De cheffies

Pils hendrik

40
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33
33
33
33
33
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576
577
578
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580
581
582
583
584
585
586
587
588
589

Terug uit Eefde

Braas

Boef

TiTaTalia/ Jeyna

Klazieeee B&R

Midlifefanclub (Angelique de Rijk)
Isa

The Drollies

OH JA! (Vanessa(captain) Marcel)
JohanZz

Ventieldopjes

Kletskebem

Gnarp

anna
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25
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20
20
19
15
14
14



